CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV GSIERDOR R S121650) Wide Flange Beam /16 x 36%/410x 53.6 | 300049437
] AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS.
e ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX [ LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 17.004 KG 11010548/02
Meéxico 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000110 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
26345 13.12.2017 ESAIGA02 IS WM
COMPOSICION QUI’MI%/[A ’ 5
M N Ni i CE. P
% %' 5 & % 3 % % % o % b
0.111 1.141 0.029 0.017 0.124 0.286 0.018 0.001 0.089 0.225 0.024 0.359 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.026
PROPR[EDADES/ MECANICAS U El "
g T g Uy Y %
54.4 68.8 2.5 4743 375.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




